
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 83 

 

Про виконання вимог власником 

квартири про приведення до 

попереднього стану квартири №1 в 

будинку №32 на майдані Шевченка, за 

результатом проведеного акту 

обстеження технічного стану житлового 

приміщення (будинку, квартири)   

 

            Розглянувши Акт обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, 

квартири) на майдані Шевченка, 32 в м.Надвірна від 23.09.2020, враховуючи те, що 

станом на 10.06.2021 не виконані вимоги даного акту, керуючись Законами України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", "Про регулювання містобудівної діяльності", 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1. Зобов’язати власника квартири №1 будинку №32 на майдані Шевченка в м.Надвірна, 

привести до попереднього стану квартиру (замурувати самовільно прорізані отвори та 

відновити художнє панно-сграфіто) протягом одного місяця. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу архітектури та 

містобудування Костирко О.Т. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 

 


